[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	30 июня 2017 г.
	№
	155
	пгт. Провидения

	Об окончании отопительного периода 2016-2017 годов

На основании Постановления Правительства РФ от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха
1. ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз»:
1.1. Завершить отопительный период 2016-2017 годов на территории пгт. Провидения, с. Новое Чаплино, с. Нунлигран, с. Энмелен с 03 июля 2017 года.
2. Приступить с 03 июля 2017 года к подготовке теплоисточников, инженерных сетей и коммуникаций к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов.
3. Управляющей компании МП «Провиденское ЖКХ»:
3.1. Обеспечить информирование населения об окончании отопительного периода.

4. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа – www.provadm.ru.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	Филянов А. Н.

	Согласовано:

	Красикова Е. А.

	Разослано: дело, УППСХПиТ, Провиденский филиал ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз», МП «Провиденское ЖКХ»